
DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria amministrativa
Bando codice

DiECO2022-ADRJ004 

Oggetto:  emanazione  bando  di  selezione  per  il 
conferimento di n. 1 assegno junior per lo svolgimento di 
attività  di  ricerca  per  il  Settore  Concorsuale  13/A1  – 
Economia Politica; 13/A4 – Economia Applicata, dal titolo: 
“Non-Practicing Entities in Europa” - Codice DIECO2022-
ADRJ004: proroga scadenza

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
    Premesso che:
- con Decreto Rep. N. 162/2022 è stato emanato il bando per il 

conferimento di n. 1 assegno junior per lo svolgimento di attivi-
tà di ricerca per il Settore Concorsuale 13/A1 – Economia Politi-
ca; 13/A4 – Economia Applicata, dal titolo: “Non-Practicing En-
tities  in  Europa”  a  carico  dei  fondi  di  Ateneo,  con  scadenza 
18.01.2023;

- Vista la nota del Prof. Andrea Vezzulli, responsabile scientifico 
dell’assegno di ricerca dal titolo: “Non-Practicing Entities in Eu-
ropa”, Prot.n. 54 del 17.01.2023, con la quale richiede la proro-
ga della  scadenza del  bando al  28.02.2023 vista l’assenza di 
candidature;

-  Visto l’art.6 della Legge 9 maggio 1989, n.168, sull’autonomia 
universitaria;

- Richiamato il Decreto Rettorale n. 922 del 03 ottobre 2022 di 
emanazione della graduatoria dei progetti di ricerca ammissibili 

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 395501 - 5502 - 5503 - 5504 - 5505 - Fax 
+39 0332 395509
Email:dipartimento.economia@uninsubria.it
PEC:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano 1°
Uff. 1.037

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, 

giovedì, venerdì: 9.30 – 12.00
Mercoledì: 14.00 – 16.00

Anno 2023

Tit. VII

Cl. 1

Fasc. 2022-

VII/1.12

N. Allegati 

_0_

Rif. ________

lc/RG

mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
mailto:ufficio.xxxxxxx@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria amministrativa
Bando codice

 DiECO2022-ADRJ004

e finanziati dall'Ateneo, nell'ambito del bando di selezione per 
n. 20 assegni di ricerca junior 2022;

- Richiamata la nota Prot. n.54 del 17.01.2023;
- Considerato opportuno procedere alla proroga della scadenza 

del bando per il conferimento di n. 1 assegno junior per lo svol-
gimento di attività di ricerca per il Settore Concorsuale 13/A1 – 
Economia  Politica;  13/A4  –  Economia  Applicata,  dal  titolo: 
“Non-Practicing Entities in Europa” che  trova copertura finan-
ziaria a carico dei fondi di Ateneo vista l’assenza di candidatu-
re;

DECRETA
- di prorogare al 28.02.2023 la scadenza della selezione pubblica 

per il conferimento di n. 1 assegno junior per lo svolgimento di 
attività di ricerca per il Settore Concorsuale 13/A1 – Economia 
Politica; 13/A4 – Economia Applicata, dal titolo: “Non-Practicing 
Entities in Europa” che trova copertura finanziaria a carico dei 
fondi di Ateneo (Cod. bando DiECO2022-ADRJ004).

- di  incaricare  la  segreteria  amministrativa  di  dipartimento  di 
dare esecuzione al presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento di Econo-
mia.

Varese, data della firma digitale Il Direttore del Di-
partimento

                                                                                         Prof.ssa 
Maria Pierro
                                                                                            Firmato 
digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria amministrativa
Bando codice

 DiECO2022-ADRJ004

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Raf-
faella Grillo
Tel. +39 0332 395501 – fax +39 0332 395509 – raffaella.grillo  @uninsubria.it  

3

mailto:mario.rossi@uninsubria.it

		2023-01-17T15:15:50+0100
	IT
	Maria Pierro




